© N o g bk w Db~

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

Aurich, Thomas

Babic, Andrea

Benner Dr., Raphael
Burkhardt, Herbert

Dr. Christ-Friedrich, Anna
Dagenbach, Alfred

Darr, Sylvia

Dorr-Nill, Isabell

Friz, Gottfried

Gall, Eugen

Gminder, Franziska

Hackenberg Prof. Dr., Reinhard

Hausinger, Steven
Hart, Angelika
Heinrich, Andreas
Hinderer, Rainer
Hoéch, Malte

Jost Dr., Erhard
Kimmerle, Holger
Kugler-Wendt, Marianne
Luderer, Eva

Mayer, Erhard

Dr. Merkt, Albrecht
Mettendorf, Uwe
Morschheuser, Ulrike
Pfeifer, Harald
Plieninger, Holm
Randecker, Thomas
Rathgeber-Roth, Marion
Roth, Elke
Sagasser-Beil, Tanja
Schmidt, Verena
Schnepf, Susanne
Seher, Michael
Steidel, Isabell
Tabler, Herbert
Theilacker, Wolf
Trol3bach, Christoph
Wanner, Konrad
Weinmann, Nico MdL

Adressenliste des Heilbronner Gemeinderats

Stand: 27. Oktober 2023

Untere Neckarstralle 40, 74072 Heilbronn (CDU)

Bonfelder StralRe 49/1, 74078 Heilbronn (GRUNE)

Lixstral’e 17/1, 74072 Heilbronn (AfD) Fraktionsvorsitzender
Roémerstrale 102, 74078 Heilbronn (FWV), Sprecher der Gruppierung
BahnhofstralRe 9/1, 74072 Heilbronn (SPD)

GrolRgartacher Stralle 220, 74080 Heilbronn (PRO Heilbronn) Sprecher der Gruppierung
Winzerstrale 10, 74074 Heilbronn (FDP)

OststralRe 8/6, 74072 Heilbronn (FDP)

Alexanderstralle 22, 74074 Heilbronn (FDP)

Linsenbuckel 1, 74081 Heilbronn (FWV)

JagerhausstralRe 50, 74074 Heilbronn (AfD)

Rampachertal 48, 74076 Heilbronn (SPD)

SchiiblerstraRe 6, 74076 Heilbronn (GRUNE)

Gymnasiumstrafie 43, 74072 Heilbronn (GRUNE)

Riedstrale 23, 74076 Heilbronn (CDU)

Armsiindersteige 79, 74076 Heilbronn (SPD) Fraktionsvorsitzender
Badener Strafl’e 201, 74074 Heilbronn (UfHN) Sprecher der Gruppierung
Ludwigstrafie 18, 74078 Heilbronn (Die LINKE)

NickelstraRe 15, 74074 Heilbronn (GRUNE), Fraktionsvorsitzender
David-Friedrich-Strauf3-StralRe 8, 74081 Heilbronn (SPD)

FichtestraBe 45, 74074 Heilbronn (GRUNE)

SchulstralBe 21, 74078 Heilbronn (SPD)

Beutingerstralie 35, 74076 Heilbronn (CDU)

Haigernstralle 11, 74078 Heilbronn (CDU)

Finkweg 1, 74080 Heilbronn (GRUNE)

Eichenhof 12, 74080 Heilbronn (SPD)

Rosenbergstralle 13/2, 74072 Heilbronn (AfD)

Paul-Weitbrecht-StraRe 14, 74078 Heilbronn (CDU) Fraktionsvorsitzender
KehrhittenstraRe 27, 74078 Heilbronn (UfHN)

Robert-Koch-Strale 17, 74074 Heilbronn (CDU)

FrankenstralRe 28, 74078 Heilbronn (SPD)

Im Dachlet 12, 74078 Heilbronn (CDU)

Bruhweg 24, 74080 Heilbronn (CDU)

Von-Witzleben-Stralle 30, 74074 Heilbronn (PRO Heilbronn)
Herbert-Hoover-StraRe 14/5, 74074 Heilbronn (GRUNE)
Stockgartenweg 6, 74080 Heilbronn (SPD)

Hermann-Hesse-StralRe 24/1, 74074 Heilbronn (GRUNE)

Dittmarstral3e 88, 74074 Heilbronn (CDU)

KoéhlstralRe 39, 74074 Heilbronn (Die LINKE) Sprecher der Gruppierung
Von-Witzleben-Stralle 12, 74074 Heilbronn (FDP) Fraktionsvorsitzender



