## Adressenliste des Heilbronner Gemeinderats

Stand: 27. Oktober 2023		
1.	Aurich, Thomas	Untere Neckarstraße 40, 74072 Heilbronn (CDU)
2.	Babic, Andrea	Bonfelder Straße 49/1, 74078 Heilbronn (GRÜNE)
3.	Benner Dr., Raphael	Lixstraße 17/1, 74072 Heilbronn (AfD) Fraktionsvorsitzender
4.	Burkhardt, Herbert	Römerstraße 102, 74078 Heilbronn (FWV), Sprecher der Gruppierung
5.	Dr. Christ-Friedrich, Anna	Bahnhofstraße 9/1, 74072 Heilbronn (SPD)
6.	Dagenbach, Alfred	Großgartacher Straße 220, 74080 Heilbronn (PRO Heilbronn) Sprecher der Gruppierung
7.	Dörr, Sylvia	Winzerstraße 10, 74074 Heilbronn (FDP)
8.	Dörr-Nill, Isabell	Oststraße 8/6, 74072 Heilbronn (FDP)
9.	Friz, Gottfried	Alexanderstraße 22, 74074 Heilbronn (FDP)
10.	Gall, Eugen	Linsenbuckel 1, 74081 Heilbronn (FWV)
11.	Gminder, Franziska	Jägerhausstraße 50, 74074 Heilbronn (AfD)
12.	Hackenberg Prof. Dr., Reinhard	Rampachertal 48, 74076 Heilbronn (SPD)
13.	Häusinger, Steven	Schüblerstraße 6, 74076 Heilbronn (GRÜNE)
14.	Hart, Angelika	Gymnasiumstraße 43, 74072 Heilbronn (GRÜNE)
15.	Heinrich, Andreas	Riedstraße 23, 74076 Heilbronn (CDU)
16.	Hinderer, Rainer	Armsündersteige 79, 74076 Heilbronn (SPD) Fraktionsvorsitzender
17.	Höch, Malte	Badener Straße 201, 74074 Heilbronn (UfHN) Sprecher der Gruppierung
18.	Jöst Dr., Erhard	Ludwigstraße 18, 74078 Heilbronn (Die LINKE)
19.	Kimmerle, Holger	Nickelstraße 15, 74074 Heilbronn (GRÜNE), Fraktionsvorsitzender
20.	Kugler-Wendt, Marianne	David-Friedrich-Strauß-Straße 8, 74081 Heilbronn (SPD)
21.	Luderer, Eva	Fichtestraße 45, 74074 Heilbronn (GRÜNE)
22.	Mayer, Erhard	Schulstraße 21, 74078 Heilbronn (SPD)
23.	Dr. Merkt, Albrecht	Beutingerstraße 35, 74076 Heilbronn (CDU)
24.	Mettendorf, Uwe	Haigernstraße 11, 74078 Heilbronn (CDU)
25.	Morschheuser, Ulrike	Finkweg 1, 74080 Heilbronn (GRÜNE)
26.	Pfeifer, Harald	Eichenhof 12, 74080 Heilbronn (SPD)
27.	Plieninger, Holm	Rosenbergstraße 13/2, 74072 Heilbronn (AfD)
28.	Randecker, Thomas	Paul-Weitbrecht-Straße 14, 74078 Heilbronn (CDU) Fraktionsvorsitzender
29.	Rathgeber-Roth, Marion	Kehrhüttenstraße 27, 74078 Heilbronn (UfHN)
30.	Roth, Elke	Robert-Koch-Straße 17, 74074 Heilbronn (CDU)
31.	Sagasser-Beil, Tanja	Frankenstraße 28, 74078 Heilbronn (SPD)
32.	Schmidt, Verena	Im Dachlet 12, 74078 Heilbronn (CDU)
33.	Schnepf, Susanne	Bruhweg 24, 74080 Heilbronn (CDU)
34.	Seher, Michael	Von-Witzleben-Straße 30, 74074 Heilbronn (PRO Heilbronn)
35.	Steidel, Isabell	Herbert-Hoover-Straße 14/5, 74074 Heilbronn (GRÜNE)
36.	Tabler, Herbert	Stockgartenweg 6, 74080 Heilbronn (SPD)
37.	Theilacker, Wolf	Hermann-Hesse-Straße 24/1, 74074 Heilbronn (GRÜNE)
00	To a Oliverto Oliveto Comb	Ditto and to 0 . 00 . 74074 H. ill. and (ODII)

Köhlstraße 39, 74074 Heilbronn (Die LINKE) Sprecher der Gruppierung 39. Wanner, Konrad 40. Weinmann, Nico MdL Von-Witzleben-Straße 12, 74074 Heilbronn (FDP) Fraktionsvorsitzender

Dittmarstraße 88, 74074 Heilbronn (CDU)

38. Troßbach, Christoph